
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                                       ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
                                              --- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 
Ημερομηνία: 17/9/2019 
Αριθ. Πρωτ:  5587 

Ταχ. Δ/νση : AΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 49100 - ΚΕΡΚΥΡΑ 
Ιστοσελίδα : http://www.pdeionion.gr 
Πληροφορίες : ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΑΚΗ 
Τηλέφωνο : 26610 -82194 
Fax : 26610- 48135 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο/Η Περιφερειακός/ή Διευθυντής/ντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

                                                                       Ιονίων   Νήσων 

 

            Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 

9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3.    Την υπ΄αριθμ. 136514/Ε4/4-9-2019 Διάθεση Πιστώσεων της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

 

ΑΔΑ: Ω4ΦΝ4653ΠΣ-2ΕΥ



 

 

                                                                               Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)στο πλαίσιο 

της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΒΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών 

μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΒΠ τοποθετούνται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΣΟΦΙΑ ΧΑΛΙΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΠ EEEEK   ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 
 ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ  ΑΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 
ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 
ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΚΥΡΑΣ 

5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΟΣ ΕΒΠ 1Ο  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
6 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΝΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ 1Ο  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΒΠ 1Ο  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 
ΑΓΑΘΗ  ΣΟΥΠΙΩΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΒΠ 1Ο   ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 
ΣΤΕΛΛΑ ΜΠΟΤΖΟΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

10 
ΚΟΡΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

11 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

12 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΚΤΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

13 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΡΟΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

14 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ  ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

15 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΡΙΖΟΥ ΗΛΙΑΣ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

16 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΣΙΜΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

17 
ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ  ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

18 
ΜΑΡΙΑ ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ  ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: Ω4ΦΝ4653ΠΣ-2ΕΥ



 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

                       

                                               ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ   Δ.  ΠΕΤΡΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  για άμεση κοινοποίηση στη αναφερόμενη  Σχολική Μονάδα. 

      2.  ΥΠ..Π..Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 

      Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 

      3.  ΥΠ..Π.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 

      Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 

      4.  ΥΠ..Π.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 

      5.  Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

                                                                                                           

ΑΔΑ: Ω4ΦΝ4653ΠΣ-2ΕΥ


		2019-09-17T10:19:05+0300
	Athens




